alcuni componenti degli impianti sporgono dal 

pavimento o pareti in attesa di essere completati); 

= un box auto posto al piano interrato; 

= un box auto posto al piano interrato; 

= un box auto posto al piano interrato. 

La superficie commerciale complessiva è di circa metri quadrati 257 

(duecentocinquantasette). 

Il tutto distinto al Catasto Fabbricati di detto Comune, al foglio 3 (tre), particella 1280 

(milleduecentottanta): 

- subalterno 2 (due), Via Fratelli Kennedy n. SNC, p. T, cat. C/1, cl. 1, consistenza mq. 

195, Rendita Catastale Euro 2.336,45; 

- subalterno 20 (venti), Via Quattro Novembre n. SNC, p. S1, cat. C/6, cl. U, 

consistenza mq. 50, Rendita Catastale Euro 108,46;

[...]

Nell'oggetto di ciascun lotto compresa la relativa quota di comproprietà sulle parti 

dell'edificio comuni per legge e per destinazione nonché sull'annessa area coperta e 

scoperta pertinenziale distinta al Catasto Terreni di detto Comune al foglio 3 (tre) 

particella 1280 (milleduecentottanta) della superficie catastale di metri quadrati 3.186 

(tremilacentottantasei). 

Si segnala: 

- convenzione edilizia per atto a rogito notaio Enrico Franciosi di Rimini in data 31 

luglio 2007 Rep. 145242/17090 registrato a Rimini il 1° agosto 2007 al n. 8683 Serie 

1T e trascritto a Urbino in data 3 agosto 2007 art. 3601.

[...]

oltre l'apertura dell’udienza di vendita e pertanto è consigliabile effettuare tutte le 

operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO 18 

PREZZO BASE Euro 90.000,00 (novantamila) 

E' consentita la presentazione di offerte per importo inferiore fino ad un quarto e 

quindi fino ad Euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento). 

Non è consentito il pagamento rateale. 

Non sono consentite offerte multiple. 

RILANCIO MINIMO  Euro 2.000,00 (duemila) 

La vendita sarà soggetta ad IVA, con le aliquote come per legge, anche a mezzo di 

espressa opzione del venditore. 

Gli immobili suddetti e come meglio descritti nella perizia di stima, si vendono nello